






















 

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika 
T: +420 251 151 111, www.pwc.com/cz 

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IČ: 40765521, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3637 a v seznamu auditorských 
společností u Komory auditorů České republiky pod evidenčním číslem 021. 

Zpráva nezávislého auditora 

akcionářům společnosti Tereos TTD, a.s. 

Náš výrok 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční pozice Tereos TTD, a.s., 
se sídlem Palackého náměstí 1, Dobrovice („Společnost“) k 31. březnu 2021, její finanční výkonnosti 
a jejích peněžních toků za rok končící 31. března 2021 v souladu s českými účetními předpisy. 

Předmět auditu 

Účetní závěrka Společnosti se skládá z: 

• rozvahy k 31. březnu 2021, 

• výkazu zisku a ztráty za rok končící 31. března 2021, 

• přehledu o změnách vlastního kapitálu za rok končící 31. března 2021, 

• přehledu o peněžních tocích za rok končící 31. března 2021, a 

• přílohy účetní závěrky, která obsahuje podstatné účetní metody a další vysvětlující informace. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a auditorskými standardy Komory auditorů 
České republiky, kterými jsou Mezinárodní standardy auditu doplněné a upravené souvisejícími 
aplikačními doložkami (společně „auditorské předpisy“). Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy 
je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ 
pro vyjádření našeho výroku. 

Nezávislost 

V souladu s Etickým kodexem pro auditory a účetní odborníky (včetně Mezinárodních standardů 
nezávislosti) vydaným Radou pro mezinárodní etické standardy účetních („kodex IESBA“) a přijatým 
Komorou auditorů České republiky a se zákonem o auditorech jsme na Společnosti nezávislí a splnili 
jsme i další etické povinnosti vyplývající z kodexu IESBA a ze zákona o auditorech. 

Ostatní informace 

Za ostatní informace odpovídá představenstvo Společnosti. Jak je definováno v § 2 písm. b) zákona 
o auditorech, ostatními informacemi jsou informace uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku 
a naši zprávu auditora. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je součástí našich povinností 
souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda 
ostatní informace nejsou ve významném nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi 
o Společnosti získanými během auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně 
nesprávné. Také jsme posoudili, zda ostatní informace byly ve všech významných ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní 
informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti i na postup vypracování 
ostatních informací v kontextu významnosti. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 
 

Na základě provedených postupů v průběhu našeho auditu, do míry, již dokážeme posoudit, jsou 
dle našeho názoru: 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, 
ve všech významných ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

• ostatní informace vypracované v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti a o prostředí, v němž 
působí, k nimž jsme dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné 
nesprávnosti. Žádnou významnou nesprávnost jsme nezjistili. 

Odpovědnost představenstva a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku 

Představenstvo Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 
v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené 
podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo Společnosti povinno posoudit, zda je Společnost 
schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající 
se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, 
s výjimkou případů, kdy představenstvo plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. 
kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví odpovídá dozorčí rada Společnosti. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. 
Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu 
s auditorskými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou 
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné, 
pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, 
která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s auditorskými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem 
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné 
a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, 
že neodhalíme významnou nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 
neodhalení významné nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být 
tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních 
kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů 
a informace, které v

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3 
 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
představenstvem, a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 
nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná nejistota existuje, 
je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní 
závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry 
týkající se schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, 
že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede 
k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných 
významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

  

13. května 2021 

  

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 
zastoupená 

  

  

Ing. Jiří Zouhar Ing. Věra Výtvarová 
 statutární auditorka, evidenční č. 1930 

  

Tato zpráva je určena akcionářům společnosti Tereos TTD, a.s. 







 
řád. 31.3.2020

Brutto Korekce Netto Netto
c 1 2 3 4

001 12 170 860 -5 521 760 6 649 100 6 612 549
B. 003 8 785 277 -5 510 389 3 274 888 3 358 811
B. I. 004 22 294 -19 593 2 701 422
B. I. 2. 006 20 554 -19 522 1 032 343
B. I. 2. 1. 007 20 554 -19 522 1 032 343
B. I. 4. 010 71 -71 0 79
B. I. 5. 011 1 669 0 1 669 0
B. I. 5. 2. 013 1 669 0 1 669 0
B. II. 014 8 762 960 -5 490 793 3 272 167 3 358 379
B. II. 1. 015 2 917 903 -1 429 617 1 488 286 1 521 917
B. II. 1. 1. 016 217 830 -11 299 206 531 209 583
B. II. 1. 2. 017 2 700 073 -1 418 318 1 281 755 1 312 334
B. II. 2. 018 5 469 177 -3 738 133 1 731 044 1 788 081
B. II. 3. 019 322 661 -322 661 0 0
B. II. 4. 020 490 0 490 490
B. II. 4. 3. 023 490 0 490 490
B. II. 5. 024 52 729 -382 52 347 47 891
B. II. 5. 1. 025 2 352 0 2 352 4 600
B. II. 5. 2. 026 50 377 -382 49 995 43 291
B. III. 027 23 -3 20 10
B. III. 5. 032 23 -3 20 10
C. 037 3 385 583 -11 371 3 374 212 3 253 738
C. I. 038 2 066 504 -3 474 2 063 030 1 771 031
C. I. 1. 039 250 084 -2 583 247 501 265 164
C. I. 2. 040 180 432 0 180 432 89 073
C. I. 3. 041 1 632 945 -891 1 632 054 1 413 712
C. I. 3. 1. 042 1 631 678 0 1 631 678 1 412 803
C. I. 3. 2. 043 1 267 -891 376 909
C. I. 5. 045 3 043 0 3 043 3 082
C. II. 046 1 011 643 -7 897 1 003 746 1 105 763
C. II. 1. 047 120 000 0 120 000 120 000
C. II. 1. 5. 052 120 000 0 120 000 120 000
C. II. 1. 5. 4. 056 120 000 0 120 000 120 000
C. II. 2. 057 891 585 -7 897 883 688 985 025
C. II. 2. 1. 058 868 588 -7 897 860 691 962 119
C. II. 2. 4. 061 22 997 0 22 997 22 906
C. II. 2. 4. 3. 064 988 0 988 1 976
C. II. 2. 4. 4. 065 4 696 0 4 696 4 173
C. II. 2. 4. 5. 066 602 0 602 39
C. II. 2. 4. 6. 067 16 711 0 16 711 16 718
C. II. 3. 068 58 0 58 738
C. II. 3. 1. 069 0 0 0 674
C. II. 3. 3. 071 58 0 58 64
C. IV. 075 307 436 0 307 436 376 944
C. IV. 1. 076 649 0 649 890
C. IV. 2. 077 306 787 0 306 787 376 054

Ocenitelná práva

ROZVAHA
(v celých tisících Kč)

označ. AKTIVA 31.3.2021

a b

AKTIVA CELKEM
Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Software
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek        
dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky a stavby

Pozemky
Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory 
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Zboží

        
dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
Oběžná aktiva

Peněžní prostředky v pokladně
Peněžní prostředky na účtech

Pohledávky z obchodních vztahů
Pohledávky - ostatní

Stát - daňové pohledávky
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Dohadné účty aktivní
Jiné pohledávky

Datum sestavení účetní závěrky: 13. května 2021

Časové rozlišení aktiv
Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Peněžní prostředky

Poskytnuté zálohy na zásoby
Pohledávky
Dlouhodobé pohledávky
Pohledávky - ostatní

Jiné pohledávky
Krátkodobé pohledávky

Zásoby
Materiál
Nedokončená výroba a polotovary
Výrobky a zboží

Výrobky

Firma: Tereos TTD, a.s.
Identifikační číslo: 16193741
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání: Výroba cukru a jeho modifikací
Rozvahový den: 31. března 2021



PASIVA řád. 31.3.2021 31.3.2020

082 6 649 100 6 612 549
A. 083 4 848 369 4 430 546
A. I. 084 1 321 011 1 321 011
A. I. 1. 085 1 321 011 1 321 011
A. II. 088 38 827 8 830
A. II. 2. 090 38 827 8 830
A. II. 2. 1. 091 35 377 31 997
A. II. 2. 2. 092 3 450 -23 167
A. III. 096 491 814 481 103
A. III. 1. 097 487 780 479 780
A. III. 2. 098 4 034 1 323
A. IV. 099 2 533 453 2 463 303
A. IV. 1. 100 2 533 453 2 463 303
A. V. 102 463 264 156 299
B.  + C. 104 1 800 731 2 182 003
B. 105 110 352 49 471
B. 2. 107 86 000 0
B. 4. 109 24 352 49 471
C. 110 1 690 379 2 132 532
C. I. 111 297 821 345 575
C. I. 2. 115 40 223 126 115
C. I. 8. 121 257 598 219 460
C. II. 126 1 390 811 1 784 280
C. II. 2. 130 230 446 694 077
C. II. 3. 131 2 645 42 937
C. II. 4. 132 993 712 837 219
C. II. 8. 136 164 008 210 047
C. II. 8. 3. 139 48 911 41 842
C. II. 8. 4. 140 27 985 26 311
C. II. 8. 5. 141 28 912 55 418
C. II. 8. 6. 142 58 200 55 807
C. II. 8. 7. 143 0 30 669
C. III. 144 1 747 2 677
C. III. 2. 146 1 747 2 677

6

označ.

a b c 5

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

PASIVA CELKEM
Vlastní kapitál
Základní kapitál
Základní kapitál
Ážio a kapitálové fondy
Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

Fondy ze zisku
Ostatní rezervní fondy
Statutární a ostatní fondy

Závazky k úvěrovým institucím 

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)
Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Cizí zdroje
Rezervy
Rezerva na daň z příjmů
Ostatní rezervy
Závazky
Dlouhodobé závazky
Závazky k úvěrovým institucím 
Odložený daňový závazek
Krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní
Jiné závazky

Časové rozlišení pasiv
Výnosy příštích období

Krátkodobé přijaté zálohy
Závazky z obchodních vztahů
Závazky ostatní

Závazky k zaměstnancům
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Stát - daňové závazky a dotace



 
řád.

2021 2020
b c 1 2

I. 01 5 447 995 4 984 185
II. 02 480 403 335 888
A. 03 4 807 466 4 329 633
A. 1. 04 438 385 305 821
A. 2. 05 3 582 351 3 284 029
A. 3. 06 786 730 739 783
B. 07 -310 395 87 222
D. 09 476 223 439 486
D. 1. 10 349 572 321 724
D. 2. 11 126 651 117 762
D. 2. 1. 12 111 647 104 381
D. 2. 2. 13 15 004 13 381
E. 14 257 322 -58 271
E. 1. 15 263 115 -55 210
E. 1. 1. 16 269 696 270 071
E. 1. 2. 17 -6 581 -325 281
E. 2. 18 -217 425
E. 3. 19 -5 576 -3 486
III. 20 27 764 127 763
III. 1. 21 10 415 21 028
III. 2. 22 12 683 30 762
III. 3. 23 4 666 75 973
F. 24 142 464 486 321
F. 1. 25 7 896 114 228
F. 2. 26 14 779 25 654
F. 3. 27 7 219 7 305
F. 4. 28 -25 119 5 793
F. 5. 29 137 689 333 341

30 583 082 163 445
IV. 31 0 2 862
IV. 1. 32 0 2 862
G. 34 0 1 068
VI. 39 433 705
VI. 2. 41 433 705
J. 43 6 470 16 880
J. 2. 45 6 470 16 880
VII. 46 15 065 15 290
K. 47 10 951 15 564

48 -1 923 -14 655
49 581 159 148 790

L. 50 117 895 -7 509
L. 1. 51 86 000 0
L. 2. 52 31 895 -7 509

53 463 264 156 299
55 463 264 156 299
56 5 971 660 5 466 693

Náklady vynaložené na prodané zboží

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

a

Tržby z prodeje výrobků a služeb
Tržby za prodej zboží
Výkonová spotřeba

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 

Spotřeba materiálu a energie
Služby
Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
Osobní náklady
Mzdové náklady
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní  náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé

Jiné provozní náklady

Úpravy hodnot zásob 
Úpravy hodnot pohledávek
Ostatní provozní výnosy
Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
Tržby z prodaného materiálu
Jiné provozní výnosy
Ostatní provozní náklady
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
Prodaný materiál
Daně a poplatky v provozní oblasti
Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 
Náklady vynaložené na prodané podíly
Výnosové úroky a podobné výnosy

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
Nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
Ostatní finanční výnosy 
Ostatní finanční náklady

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
Čistý obrat za účetní období = I. +  II. +  III. + IV. + V. + VI. + VII.

Firma: Tereos TTD, a.s.
Identifikační číslo: 16193741
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání: Výroba cukru a jeho modifikací
Rozvahový den: 31. března 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 13. května 2021

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
Daň z příjmů
Daň z příjmů splatná
Daň z příjmů odložená (+/-)

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)



2021 2020
1 2

   
   581 159 148 790
A. 1.  265 718 384 590
A. 1. 1. 269 696 270 071
A. 1. 2. -37 493 -10 863
A. 1. 3. -2 519 93 200
A. 1. 5. 6 037 16 175
A. 1. 6. 29 997 16 007
A *  846 877 533 380
A. 2.  -110 066 -88 640
A. 2. 1. 107 593 -331 710
A. 2. 2. 74 123 156 028
A. 2. 3. -291 782 87 042
A **  736 811 444 740
A. 3.  -6 470 -16 880
A. 4.  433 705
A. 5.  0 67 002
A ***  730 774 495 567
B. 1.  -185 736 -208 910
B. 2.  10 415 21 028
B ***  -175 321 -187 882
C. 1.  -549 523 -237 808
C. 2.  -75 438 -3 117
C. 2. 5. -5 289 -3 117
C. 2. 6. -70 149 0
C ***  -624 961 -240 925
   -69 508 66 760
   376 944 310 184
   307 436 376 944

Odpisy stálých aktiv

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

a b

Peněžní toky z provozní činnosti
Účetní zisk / ztráta před zdaněním
Úpravy o nepeněžní operace:

Změna stavu opravných položek a rezerv
Zisk (-) / ztráta (+) z prodeje stálých aktiv 
Vyúčtované nákladové (+) a výnosové (-) úroky 
Úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu:

Změna stavu pohledávek a přechodných účtů aktiv
Změna stavu krátkodobých závazků a přechodných účtů pasiv
Změna stavu zásob

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Firma: Tereos TTD, a.s.
Identifikační číslo: 16193741
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání: Výroba cukru a jeho modifikací
Rozvahový den: 31. března 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 13. května 2021

Čisté peněžní toky z finanční činnosti
Čisté zvýšení / snížení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na počátku roku
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci roku

Změna stavu vlastního kapitálu:
Přímé platby na vrub fondů 
Vyplacené podíly na zisku

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv
Příjmy z prodeje stálých aktiv
Čistý peněžní tok z investiční činnosti
Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých závazků

Úroky vyplacené 
Úroky přijaté
Zaplacená daň z příjmů
Čistý peněžní tok z provozní činnosti



Základní 
kapitál

Ostatní 
kapitálové 

fondy

Oceňovací 
rozdíly z 

přecenění 
majetku a 

závazků  
(+/-)

Ostatní 
rezervní 

fondy
Statutární a 

ostatní fondy

Nerozdělený 
zisk (+) / 

Neuhrazená 
ztráta (-) Celkem

1 321 011 26 240 -5 400 479 780 4 440 2 467 439 4 293 510

0 0 -17 767 0 0 0 -17 767
0 0 0 0 -3 117 0 -3 117
0 0 0 0 0 156 299 156 299
0 5 757 0 0 0 0 5 757

0 0 0 0 0 -4 136 -4 136
1 321 011 31 997 -23 167 479 780 1 323 2 619 602 4 430 546

0 0 26 617 0 0 0 26 617
0 0 0 8 000 8 000 -16 000 0
0 0 0 0 -5 289 0 -5 289
0 0 0 0 0 -70 149 -70 149
0 0 0 0 0 463 264 463 264
0 3 380 0 0 0 0 3 380

1 321 011 35 377 3 450 487 780 4 034 2 996 717 4 848 369

Zpětná kapitalizace promlčených podílů na zisku
Odúčtování dlohoudobých majetkových cenných 
papírů - BIOFERM Kolín, a.s.

Výplaty z fondů

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
(v celých tisících Kč)

Zůstatek k 1. dubnu 2019
Oceňovací rozdíly z přecenění na reálnou hodnotu
- finanční deriváty

Zpětná kapitalizace promlčených podílů na zisku
Zůstatek k 31. březnu 2021

Firma: Tereos TTD, a.s.
Identifikační číslo: 16193741
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání: Výroba cukru a jeho modifikací
Rozvahový den: 31. března 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 13. května 2021

Výplaty z fondů
Vyplacené podíly na zisku 
Výsledek hospodaření za účetní období

Zůstatek k 31. březnu 2020
Oceňovací rozdíly z přecenění na reálnou hodnotu
- finanční deriváty
Příděly do fondů

Výsledek hospodaření za účetní období






















	Tereos VZ 2020.pdf
	Tereos vyrok 2020.pdf
	Tereos VZ 2020
	Tereos TTD - FS 31.3.2021_v10.5.pdf
	BS Assets
	BS Liabilities
	P&L
	Cash Flow
	Equity

	Příloha účetní závěrky.pdf

